Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksoberliga mannl. C-Jugend

SV Untermosel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 15:30 123 SV Untermosel JSG Ahrbach/...nnberscheid 45:16
So. 29.09.2024 16:00 123 SV Untermosel TS Bendorf 34:17
Sa. 05.10.2024 17:00 234 Handball Mil...m-Urmitz Il SV Untermosel 26:22
So.10.11.2024 17:00 270 JSG Welling/Bassenheim SV Untermosel 27:36
So.17.11.2024 13:00 123 SV Untermosel HSG Romerwall 35:32
Sa. 30.11.2024 16:15 123 SV Untermosel HSG Westerwald 41:24
Sa. 07.12.2024 14:15 279 SSV 95 Wissen (a.K.) SV Untermosel 16:38
So0.15.12.2024 16:30 123 v SV Untermosel HC Koblenz II 36:20
So. 19.01.2025 13:15 156 JSG Ahrbach/...nnberscheid SV Untermosel 32:34
Sa. 01.02.2025 17:00 058 TS Bendorf SV Untermosel 28:35
Sa. 22.02.2025 14:30 120 HC Koblenz Il SV Untermosel 27:40
So.09.03.2025 12:45 123 SV Untermosel JSG Welling/Bassenheim 36:18
Sa. 15.03.2025 15:30 207 HSG Roémerwall SV Untermosel 29:29
So. 23.03.2025 13:00 123 v SV Untermosel Handball Mdl...m-Urmitz 1l 29:33
Sa. 29.03.2025 15:00 273 HSG Westerwald SV Untermosel 34:54
Sa. 05.04.2025 16:00 123 SV Untermosel SSV 95 Wissen (a.K.) 46:18
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Hallenverzeichnis

058

120

123

156

207

234

270

273

279

Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf
MuhlenstraRe 35, 56170 Bendorf

Koblenz, Julius-Wegeler-Schule
BeatusstralRe 143-147, 56073 Koblenz
Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth.
ObermarkstraRe, 56330 Kobern-Gondorf

Montabaur, Kreissporthalle Il
von Bodelschwingstr., 56410 Montabaur

Rheinbrohl, Rémerwallhalle
Ruth-Dany-Weg, 56598 Rheinbrohl

Urmitz, Peter-Héaring-Halle
KaltenengerstralRe , 56220 Urmitz
Welling, Nettetalhalle

Schulstrale, 56753 Welling
Westerburg, Realschule Westerburg
WorthstralRe 18, 56457 Westerburg
Wissen, Konrad-Adenauer-Halle
Pirzenthaler Stral3e 46, 57537 Wissen

HVRhoinland



Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksoberliga mannl. C-Jugend

SV Untermosel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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