

Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksoberliga männl. C-Jugend

SV Untermosel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 15:30 123	SV Untermosel	JSG Ahrbach/...nnberscheid	45:16
So. 29.09.2024 16:00 123	SV Untermosel	TS Bendorf	34:17
Sa. 05.10.2024 17:00 234	Handball Mül...m-Urmitz II	SV Untermosel	26:22
So. 10.11.2024 17:00 270	JSG Welling/Bassenheim	SV Untermosel	27:36
So. 17.11.2024 13:00 123	SV Untermosel	HSG Römerwall	35:32
Sa. 30.11.2024 16:15 123	SV Untermosel	HSG Westerwald	41:24
Sa. 07.12.2024 14:15 279	SSV 95 Wissen (a.K.)	SV Untermosel	16:38
So. 15.12.2024 16:30 123 v	SV Untermosel	HC Koblenz II	36:20
So. 19.01.2025 13:15 156	JSG Ahrbach/...nnberscheid	SV Untermosel	32:34
Sa. 01.02.2025 17:00 058	TS Bendorf	SV Untermosel	28:35
Sa. 22.02.2025 14:30 120	HC Koblenz II	SV Untermosel	27:40
So. 09.03.2025 12:45 123	SV Untermosel	JSG Welling/Bassenheim	36:18
Sa. 15.03.2025 15:30 207	HSG Römerwall	SV Untermosel	29:29
So. 23.03.2025 13:00 123 v	SV Untermosel	Handball Mül...m-Urmitz II	29:33
Sa. 29.03.2025 15:00 273	HSG Westerwald	SV Untermosel	34:54
Sa. 05.04.2025 16:00 123	SV Untermosel	SSV 95 Wissen (a.K.)	46:18



HVRheinland

Hallenverzeichnis

- 058 Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf
Mühlenstraße 35, 56170 Bendorf
- 120 Koblenz, Julius-Wegeler-Schule
Beatusstraße 143-147, 56073 Koblenz
- 123 Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth.
Obermarkstraße, 56330 Kobern-Gondorf
- 156 Montabaur, Kreissporthalle II
von Bodelschwingstr., 56410 Montabaur
- 207 Rheinbrohl, Römerwallhalle
Ruth-Dany-Weg, 56598 Rheinbrohl
- 234 Urmitz, Peter-Häring-Halle
Kaltenengerstraße , 56220 Urmitz
- 270 Welling, Nettetalhalle
Schulstraße, 56753 Welling
- 273 Westerburg, Realschule Westerburg
Wörthstraße 18, 56457 Westerburg
- 279 Wissen, Konrad-Adenauer-Halle
Pirzenthaler Straße 46, 57537 Wissen

Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksoberliga männl. C-Jugend

SV Untermosel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



HVRheinland

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen